Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº. 11/2022

“RESULTADO ELEIÇÃO DO CIDADÃO PARTICIPATIVO”

REFERÊNCIA:  RESULTADO  FINAL  DA  ELEIÇÃO  DO  PROGRAMA  CIDADÃO
PARTICIPATIVO.

O  Secretário  de  Habitação  do  Município  da  Estância  Balnearia  de  Praia  Grande,

Anderson Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei,  em atendimento  ao Decreto Municipal  N.  º  7545 de 06 de maio de 2022,  torna

público o resultado da eleição para representante do Programa Cidadão Participativo

conforme segue:

1. Contagem total de votos:

Conjunto Nome Votos Branco

1 Vitória I Patrícia P. Alves Silva 18 0

2 Imperador III Evellyn Duraes Abreu 6 0

3
Imperador IV Izabel Cristina Freire da Silva 0

0
Imperador IV Deisy Menese de Araújo 3

4 Imperador V Deise Cristina Viana de Andrade 23 1

5
Imperador VI Vanessa Silva do Nascimento 5

1
Imperador VI Rivalda V. O. Lisboa 21

6 Júlio Couto Ronaldo Cavalcanti dos Santos 32 0

7
DER Iracema Silva Lima 4

0
DER Mario Aparecido da Silva 8

8
Palmeiras Maria Teixeira da Vitória 17

0
Palmeiras Cristiane Augusto França 10

9 Nova Mirim Raimundo Conceição de Santana 4 0

        Secretaria de Habitação

2. Dos candidatos eleitos:

3. Convocação:
Os moradores eleitos deverão participar da reunião de capacitação que acontecerá no

dia:

 Dia: 07 de outubro de 2022
 Horário: 14h30
 Local: Sala de Capacitação da Seduc

Esse  Edital  será  afixado  nas  dependências  do  Paço  Municipal,  bem como  no  sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 27 de setembro de 2022.

Anderson Mendes de Andrade
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

Conjunto Nome Votos
Vitória I Patrícia P. Alves Silva 18

Imperador III Evellyn Duraes Abreu 6
Imperador IV Deisy Menese de Araújo 3
Imperador V Deise Cristina Viana de Andrade 23
Imperador VI Rivalda V. O. Lisboa 21
Julio Couto Ronaldo Cavalcanti dos Santos 32

DER Mario Aparecido da Silva 8
Palmeiras Maria Teixeira da Vitória 17

Nova Mirim Raimundo Conceição de Santana 4